JKCKypCUMOHHas nporpaMMa Ha Tensioxoge AnekcaHgp CBeLWHUKOB NO MapLUPYTY
Hvw>xHui HoBropop - Koctpoma - fipocnaenb - KoctpoMma - Kunewima - HW>xHui
HoBropona ¢ 01.05.2025 no 04.05.2025

01.05, YeTBepr

02.05, NaTHMUa

02.05, NaTHWua

03.05, Cy66oTa

03.05, Cy66oTa

Hwv>xuun HoBropop,

KocTtpoma

fipocnasBnb

Koctpoma

KuHewmMa

04.05, BockpeceHbe Hu>xHum HoBropopn

MpubbiTHe

MpubbiTne

MpubbiTne

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

: 09:00

: 10:00

: 16:00

: 08:00

: 18:00

: 09:00

OTnpasneHune: 13:00

OTnpasneHune: 10:30

OTnpasneHune: 21:00

OTnpasneHune: 11:00

OTnpasneHune: 20:00

OTnpasneHune: 13:00



